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Liste des centres référents

Objet: Actualisation de La Liste des Centres Référents / Médecins Référents.

1. Hopital Charles

Dr Radhouane Debbéche-

Nicolle Gastro 71575575 radhouane.debbeche@yahoo. fr
Dr Nadia Ben Mustapha - 98 343 909 ; ;
Gastro A 71 578 787 benzid_nadia@yahoo.fr
2. Hépital La Rabta g;sNtridg Mepmguri- 71 578 795 nadiamaamouril939@yahoo.fr
E;Hapene Trown 98 341 142 | hanene tiouiribenaissa@gmail.cor
Grand Tunis ectieux
3. Hopital Habib ; . ; ; .
Thameur Dr Dalila Gargouri- Gastro | 98 326 852 dalila.gargouri@gmail.com
4. Hopital Mongi Slim | Dr Rym Ennaifer - Gastro - | 22 764 106 rym.ennaifer@yahoo.fr
5 it 52221094
0. Hopital Mahmoud \ py v Kallel- Gastro | 98333937 | lamia_kallel@yahoo fr
Elmatri, Ariana N =
70819503
. . . 98 442 065
;agﬁ)pgihdzt?;ene' Dr Imed Cheikh- Gastro 71431470 imed.cheikh@rns.tn
: 71431397
BIZERTE 72 460 455
Dr Mounir Labbene- Gastro 77 460 520 labbanemn@yahoo.fr
6. Hopital Menzel
Bourguiba Dr Samira Hamdi — k ; :
infoetions 93734355 samirahamdil45@yahoo.fr
7. Hopital R Med T. 4 Dr Mosaddek Azzouz- e
Nabeul Maamouri Gastro 72 287972 mm.azouz@rns.tn
/98300 280
5 w 72 676 700
Bslligun 8. Hopital Régional de | Dr Hatem Cheour- Gastro 57 853 528 hatem.cheour@rns.tn
Zaghouan
Dr Yosr Aydi -Infectieux- | 23 152 630 yassour06(@gmail.com
9. Hopital Sahloul Dr Aida Ben Slama- Gastro | 98 580 784 aida.benslama@yahoo.fr
Dr Elhem Ben Jazid - .
Sousse 10. Hopital Farhat Gastro 73 102503 | clhem benjazia@ms.tn
Hached Dr Amel Letaief Omezzine | 98 404 564 melletaich@pmailcom
Infectieux 73 102 556 A
Monastir 11. Hopital Fatouma | Dr Leila Safer - Gastro leila.safer@rns.tn
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Banngiha L Mqhamed Chakroun 52 785422 mhdchakroun@gmail.com
Infectieux
Mahdia 12. Hopital Tahar Sfar | Dr Kalthoum Sboui kalthoum.gastro@yahoo.fr
13. Hopital Hédi gi ll:l/libligz;;i; 74 243 993 ', | nabil.tahri@ms.tn
Chak i o ir.benj ;
aker A —— 98 290 589 mounir.benjemaa@rns.tn
Sfax 14. Hopital régional Dr Aida . . ’
; hoo.fi
de Jebeniana Mustapha (Infectieux) 28460530 infoetimeaida@yahoodt
15. Hopital régional ; .
de Mahres Dr Maha Attar (Infectieux) | 98 277 415 mahaattar1972@gmail.com
g ; 5 D Mouna Lazgusch 27879333 myha_ker@hotmail fr
. 16. Hopital Régional -
B de Blja D Samita. Hlaramotda 98 446 605 semia.hamouda@yahoo.com
Infectieux ' Y ]
Jendouba 17. Hopital Régional Dr Sami Belhouchet 99 252 553 dr.sami.gastro@gmail.com
de Jendouba
Kef éﬁ'l?e‘_’fp“al Regional | 1y Kamel Mejri 98682321 | mejri kamel@rns.tn
Siliana 12, ClopHal oA | Rohelif Rbab 98 447610 | khalifa.riahi@gmail .com
de Siliana
Kairouan 2, qultal Tegigngl Dr Azza Baccouch azza.baccouche@rns.tn
de Kairouan
Kasserine 21, Hopal Regional Dr Ridha Marouani 98 557 795 marouaniridha74@yahoo.fr
de Kasserine :
- . 22. Hopital Régional ‘ .
Sidi Bouzid de Sidi Bouzid Dr Rafik Jmaa - Infectieux rafik jmaa@yahoo.com
23. Hopital Régional | Dr Houda Ghorbel-
Gabes de Gabes Infecticux 22 677537 houda ghorbel @ms.tn
Gafsa o4, Hopial Bepol | py fonda B 24282737 | drzidi74@yahoo.fr
de Gafsa
Kebili fé g:lfi‘ff‘l Regional | 1y Rim Smaili 98 825084 | rimsmaili2000@gmail.com
P 26. Hopital Régional : ; . .
Médenine de Médenine Dr Zouhaier Dahmani 98 593 119 zouhaier.dahmani@laposte.net
Dr Nabil Abdelli 98 227 045 *| abdellimn@yahoo.fr
27. Hopital Militaire | Dr Riadh Battikh o
Structures Infectieux 98 517 004 battikh_riadh@yahoo.fr
conventionnées | 28. Hopital des Forces | Dr Mohamed Hédi S
. 8 35 ; lanet.
de Sécurité Tatédeure, | Douppul 98 356 612 douggui.hedi@planet.tn
la Marsa Dr Taieb Jomni taiebjomni@yahoo.fr
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